Comissão Permanente de LiçHpçTo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

jj
a— e a r^ lâ É Í lia t-  U ra k . ....

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Sr. AUGUSTO
ALVES TEIXEIRA JUNIOR, HOMOLOGA a Adjudicação a Tomada de Preços n° 008/2021, e em face
aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, conforme indicado no quadro
abaixo, RESOLVE:

01- HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a)
b)

A S 14 , c)
m-4^ d)

e)
f)

e g)

Processo Administrativo n° 055/2021
Modalidade: Tomada de Preços
Número: 009/2021
Tipo! “Menor Preço Global”
Data da Adjudicação: 04/10/2021
Objeto: Contratação de empresa para recuperação de estradas vicinais no Município de
Cidelândia-Ma, em conformidade com o Projeto Básico.

Prestador de serviços vencedor deste certame:

Empresa:

ENGEMAQ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ sob o n° 04.512.264/0001-09,
Avenida Castelo Branco, n° 00, Vila Vitória,
CEP 65.927.000, em Davinópolis -  MA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item Descrição Und Qtd P. Contratado
01 Contratação de empresa para recuperação de

estradas vicinais no Município de Cidelândia-Ma. Recuperação 01 679.969,10

Valor Total Homologado em
nove reais, dez centavos).

R$ 679.969,10 (seiscentos e setenta e nove mil, novecentos e sessenta e

&

Cidelândia/Ma, 05 de outubro de 2021.

ÃV. Senador La Roque, s/n, Centro - CÈP: 65.921-000 Cídelândia -  MA.
Tel. (0XX99) 3535-0386.

Página 1